
レジーナ

簡易ストーマ 25-2486-10 レジーナ ST-2
 ¥11,000(税込み)

商品説明

●25-2416-00、01⽤オプション。

商品スペック

●カラー：レッド
●製品サイズ：台：直径5、⼩：直径2
●⼤：φ5mm
●⼩：φ2mm
●材質：⼈⼝⽪膚バイオスキン
●個装⼊数：1組
●構成品：ストーマ⼤（約φ5cm）、ストーマ⼩（約
φ2cm）

ST-2
4530984403185
25-2486-10
00886423
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1609 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1524


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1653
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1566
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